REQUERIMENTO Nº      , DE 2015.

(Do Sr. Irmão Lázaro)

Requer a continuidade da apreciação da

proposição, no estágio em que se encontrava

antes do arquivamento, Projeto de Lei

Complementar 321 de 2013 que altera

dispositivos da Lei Complementar nº 141, de 13

de janeiro de 2012, e dá outras providências.

Senhor Presidente,

 Requeiro a V.Exª, nos termos dos arts. 114, IV e 105, parágrafo único, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a continuidade da apreciação da proposição, no

estágio em que se encontrava antes do arquivamento, Projeto de Lei Complementar 321 de

2013 que altera dispositivos da Lei Complementar nº 141, de 13 de janeiro de 2012, e dá

outras providências.

Sala das Sessões, 28 de maio de 2015.

IRMÃO LÁZARO

Deputado Federal

PSC - BA